tico. cuius ptes mouent in cōtrariū eius qd ipse disponit.

Ad. primum q dicitur q sicut quanto fuerit motus fortior in corpore pter ordinē nature tanto e maior infirmitas. ita quanto fuerit motus fortior passionis pter ordinē rōnis. tanto e maior infirmitas aie. Ad. ij. vdm q pccatū principa liter cōsistit in actu voluntatis. qui non impeditur per corporis infirmitatē. pot enim qui e corpore infirmus pmpptam habere voluntatē ad aliquid faciendū. im pedit autē p passionē vt supra dicitur e. vnde cū dicit pccū eē ex infirmitate. magis est referendū ad infirmitatē aie qz ad infirmitatē corpis. dicit tū etiā ipsa infirmitas aie infirmitas carnis. inquantū ex cōditione carnis passioes aie infurgunt in nobis. eo q appetitus sensitui e virtus vrens organo corpali. Ad. iij. vdm q in pte quide voluntatis e assente vel nō assente bis in que passio inclinat. r pto tanto dicit nosse appetitus sub nobis esse sed tamen iste assensus vel dissensus voluntatis impeditur per passionem modo pdicto.

Ad quartū sic procedit

Ad. videtur q amor sui nō sit principū ois pccū. Ad. eni qd e fm se bonū r rebitū nō e pccū cā pccū. sed amor sui e fm se bonū r rebitū. Un pccū bō vt diligit proximū sicut seipsum. Leuiti. xix. q amor sui non pot esse. pccū cā pccū

Pre. Aplos dicit Ro. vij. De occasione accepta pccm per mandati opatū e in meo em cupiscentiā vbi glo. dicit q bōna est lex q dū cōcupiscētiā pbitet omne malū prohibet. quod dicit ppter hoc. qz cupiscētia e cā omnis pccū sed cupiscētia e alia passio ab amore vt supra dicitur e. q amor sui nō e cā omnis peccati. Pre. Aug. super illud ps. Inuenta signi r sustossa. dicit q omne pccū est ex amore male inflāmate vlt ex timore male humiliatē. nō q solus amor sui est cā peccati. Pre. Sicut bō peccat qnqz ppter inordinatiū sui amorē. ita etiā in rebus peccat ppter inordinatiū amorē pccū. q amor sui nō e cā omnis pccū.

Sed ptra e quod Aug. dicit in. iij. de ciu. dei. q amor sui vlt qd cōtemptū rei facti diuitatē babilonis. p per quodlibet peccatū pccū bō ad ciuitatē babilonis. q amor sui e causa omnis peccati. Ad. dicitur q sicut supra dicitur e. pccū r per se cā peccati accipiendū e ex pte cōuersionis ad pmutabile tēnū. ex qua quidē pte omnis actus peccati pccit ex aliquo inordinato appetitū alicuius spalis boni. q autem aliquis appetat inordinate alij quod spale bonū. pccit ex hoc q inordinate amat seipm hoc enim e amare aliquid velle ei bonū. Unde manifestū e q inordinatus amor sui e cā omnis peccati.

Ad. i. q dicitur q amor sui ordinatus e rebitus r naturalis ita. i. q vult sibi bonū quod pccit. hz amor sui inordinatus qui pccit ad cōtemptū rei ponit eē cā peccati fm Aug. Ad. ij. dicitur q concupiscētia qua aliquis appetit sibi bonū reducit ad amorē sui. sicut ad caulam. vt iam dicitur e. Ad. iij. dicitur q aliquis de amore r illud bonū qd optat sibi. r se cui bonū optat. amor igitur fm q dicitur eius eē quod optatur. puta q aliquis dicit amare vinū vel pecuniā. recipit p cā timore qui pccit ad fugam mali. omne enim peccatum pccit vel ex inordinato appetitū alicuius boni. vel ex inordinata fuga alicuius mali. sed vtrum qz bōz reducit ad amorē sui. ppter hoc enim bō vel appetit bona vel fugit mala. et amat seipsum. Ad. iij. dicitur q amicus est quasi alter ipse. r ideo quod peccatur ppter amorē amici. vt dicitur ppter amorē in sui peccati.